お問い合わせは下記までお願い致します

日 時

場 所

会 費

東和支部ゴルフコンペのご案内

令和６年7月

TEL 090-9092-1147 （担当 大平商会 奥村）

伏尾ゴルフ倶楽部

〒563-0013

大阪府池田市中川原町16-3

TEL 072-751-4418

プレー費 23,500円（税込）（セルフ・昼食代別）

プレー後 懇親会（表彰式）を予定しております。

※プレー費は各自ご精算願います。参加費は支部補助とします。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も恒例の東和支部ゴルフコンペを下記のとおり開催致します。

是非とも支部組合員の皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、万障お

繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますようお待ち申し上げます

令和6年10月5日（土）

東和支部ゴルフコンペに

参加 不参加 いずれかに〇印をお願いします。

会社名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※１社複数名参加される方は本書をコピーしてFAXをお願いします。

返信先 東和支部 事務局 FAX06-6264-5682

氏 名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	スライド 1